[image: ]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕШКАЙМСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26 июля  2023 г.                                                                                    № 60/580
р.п. Вешкайма

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов
муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области шестого созыва Трусовой Нины Петровны

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании пункта 8 части 2 статьи 36 Устава муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области Совет депутатов муниципального образования «Вешкаймское городское поселение» решил:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области шестого созыва Трусовой Нины Петровны в связи с прекращением её полномочий как депутата Совета депутатов муниципального образования «Каргинское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области четвертого созыва.
2.Распространить действие настоящего решения на правоотношения, возникшие  14 июня 2023 года.
3. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Вешкаймский район».

Заместитель председателя Совета
депутатов муниципального образования
«Вешкаймский район»                                                                 Г.Н. Феткуллова

image1.png